

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЮБЯТОВО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	87	87	0	76	11	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	93	53	0	0	0	0	
из них женщин	93	93	0	62	31	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	Отдел охраны труда и экологии																					
165	Инженер по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и противопожарной защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Менеджер по охране труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
167	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

171А	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172А (171А)	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173А (171А)	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174А (171А)	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад сырья																							
175	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля качества готовой продукции																							
177	Инженер-химик по готовой продукции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа промышленной электроники																							
178	Ведущий инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
180	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Ведущий инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ведущий инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Ведущий инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Наладчик-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Наладчик-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Наладчик-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
188	Слесарь-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																							
189	Инженер по процессам и сырью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Руководитель смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Оператор линии в производстве пива 1 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
192	Оператор линии в производстве пива 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Оператор линии в производстве пива 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Оператор линии в производстве пива 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Оператор-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Оператор-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198А (197А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199А (197А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200А (197А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201А (197А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

